INFORME DE GERENCIA A LOS SEÑORES ACCIONISTAS DE 

'SVETLANROSS CONSULTING CIA. LTDA. 

(Expeciiente N.- 54100) 

ANTECEDENTES.- 

SVETLANROSS CONSULTING CIA. LTDA. inicia sus latores desde 1897 san un capta suscrito 
al 31 de oxciembre del 200/ ne ur mil doscientos ciólares ($1200,00) encontrándose e 100% 
pagado. 

El 10 de diciembre de 2003 se proceda a cambio ce denominación de la compañia 
SVETLANROSS EXPORTACION DE FLORES DE CALIDAD CIA LTDA por le de 
SVETLANROSS CONSULTING C/A. LTDA, la que fue aprobada meciante resouciór número